УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ  АДМИНИСТРАЦИИ

ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«05» сентября  2022 года                                                          № 146-од
с. Таборы

«Об утверждении Положений сборника

материалов по реализации
ежегодного муниципального

этапа фестиваля «Радуга талантов
Таборинского района»
 В целях создания оптимальных социально-педагогических условий эффективной  системы работы по выявлению, поддержке и сопровождению детской инициативы, последовательной реализации детьми и подростками их творческого потенциала, интеллектуальных способностей и инициативы в рамках образовательного пространства в Таборинском муниципальном районе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить график проведения мероприятий Фестиваля и Положение об организации ежегодного муниципального этапа фестиваля «Радуга талантов Таборинского района.
2. Для организации и проведения ежегодного муниципального этапа фестиваля «Радуга талантов Таборинского района» утвердить  состав Оргкомитета:
          - Л.М. Казтаева -  заведующий МКУ ИМЦ;

          - И.С. Суркова - ведущий специалист УО ;
  - В.А.Черепкова  - директор  МАУ ТЦДО «Радуга»;

  - О.Ю. Коваленко - методист МКУ ИМЦ.
4.  Руководителям ОУ обеспечить участие обучающихся в мероприятиях Фестиваля;
5. Контроль за исполнением приказа возложить на  методиста МКУ ИМЦ О.Ю. Коваленко

Заведующий  Управления образованием

администрации Таборинского

муниципального района                                                          Т.С. Кузнецова